様式第三号の四（第五条の三関係）
                                                        （A４）

２ ５ ０

宅地建物取引業者名簿登載事項変更届出書
（第 三 面）

下記のとおり、宅地建物取引業者名簿の登載事項のうち、（４）事務所について変更がありましたので宅地建物取引業法
第９条の規定により届け出ます。

                                                年  月  日
関東地 方整備局長

千 葉 県 知 事

  殿

       届出者    商 号 又 は 名 称
              郵 便 番 号    －
              主たる事務所の所在地
              氏 名

（法人にあっては、代表者の氏名）
              電 話 番 号
              フ ァ ク シ ミ リ 番 号

受付番号              受付年月日             届出時の免許番号

                 （   ）

項番

30  事 務 所 の 別         １．主たる事務所  ２．従たる事務所 事務所コード

事務所の名称

      ◎事務所に関する事項

31  変 更年月 日           年   月   日

変

更

後

事 務 所 の 別  １．主たる事務所  ２．従たる事務所 事 務 所 コ ー ド

  事務所の名称
  郵 便 番 号
  所在地市区町村ｺｰﾄﾞ              都道府県       市郡区     区町村

所 在 地

  電 話 番 号
  従事する者の数

  変 更年月 日           年   月   日
  変

更

前

事務所の名称
  所 在 地

1．新設・廃止

2．名称・所在地

＊

変更区分

＊

確認欄
＊

＊ ＊